

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES – 130, Montanha x Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha. CEP 29.890-000 Montanha – ES

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ÉTICA E DISCIPLINA DO CORPO DISCENTE DO IFES - CAMPUS MONTANHA

A Comissão do Processo Eleitoral, de acordo com o artigo 13 do EDITAL DE CANDIDATURA PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO DE ÉTICA E DISCIPLINA DO CORPO DISCENTE DO IFES CAMPUS MONTANHA, divulga o Resultado Preliminar da referida eleição.

Representante do corpo discente e suplente eleitos pelos discentes:

Pedro Henrique Monte Pereira	199 votos	TITULAR
Maria Julya Caetano de Souza Ferreira	139 votos	SUPLENTE
NULOS	13	-

Representante dos técnicos administrativos e respectivo suplente eleitos pelos seus pares:

The second distributed and the second		
Patrícia Scheidegger Santos Oliveira	11 votos	TITULAR
Jean Carlos Soares Ramos	08 votos	SUPLENTE
NULOS	-	-

Representantes do corpo docente e suplentes eleitos pelos seus pares:

Lúcio Marques Peçanha	11 votos	TITULAR
Isis Gabrielli Secato	10 votos	TITULAR
Gisseli Locatelli Moura	09 votos	1° SUPLENTE
André Teixeira Oliveira	07 votos	2° SUPLENTE
NULOS	-	

Montanha/ES, 05 de dezembro de 2019.

Coordenadoria de Gestão Pedagógica Instituto Federal do Espírito Santo Ifes - Campus Montanha

Amanda Cerqueira de Almeida

Presidente da Comissão Responsável pelo Pleito Eleitoral